Астраханская область Ахтубинский район
Совет муниципального образования

«Поселок Нижний Баскунчак»

Р Е Ш Е Н И Е

19.04. 2010                                                                              № 44
             О внесении изменений в Положение о
муниципальном заказе , утвержденное
решением Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак»

№ 42 от 09.10.2009 года
             Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
            СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК» Р Е Ш И Л :

             1. Внести изменение в статью 5 пункта 2  Положения о муниципальном заказе, утвержденное решением Совета МО «Поселок нижний Баскунчак» № 42 от 09.10.2009 года изложив его в следующей редакции :
                 «Для размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Главой муниципального образования создается конкурсная, аукционная или котировочная комиссии».
             2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

Глава муниципального образования                                 В.А.   Сыроватский
Председатель Совета                                                           О.Н.  Болгов